Comune di Napoli
Data: 08/08/2022 1G/2022/0001447

el

Comune di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO
SICUREZZA ESTRINSECA

OGGETTO: | Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per la realizzazione di un
sistema di deflusso delle acque e per il rifacimento
dell'impermeabilizzazione della copertura del mercato comunale
denominato "Starza" sito in via Acate, Quartiere Bagnoli.
INTERVENTI COMPLEMENTARI

COMMITTENTE: | Comune di Napoli

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori

e k]

Comune di Napoli
Data: 08/08/2022, 1G/2022/0001447

pag. 2

Num.Ord.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI

DIMENSIONI

par.ug.

lung. larg.

H/peso

Quantita

IMPORTI

unitario

TOTALE

RIPORTO

1
P.01.050.030
.a
01/02/2021

2
P.01.050.040
.a
01/02/2021

3
P.01.010.030
.a
01/02/2021

LAVORI A MISURA

Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese
Box bagno, costituito da struttura in materiale
plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in
pvc, porta esterna in materiale plastic ... ica e
comando di lavaggio ed espulsione a leva.
Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm
100 x 100 con vaso a sedere

SOMMANO cad

Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo
Box bagno, costituito da struttura in materiale
plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in
pve, porta esterna in materiale pla ... 1
successivi al primo, compreso gli oneri di
manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo
cm 100 x 100 con vaso a sedere

SOMMANO cad/
30gg

Recinzione provvisionale modulare a pannelli
ad alta visibilitd con maglia di dimensioni non
inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a
50 mm di altezza, con irrigidimenti ne ... inali,
compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso
totale medio non inferiore a 20 kg/ m*> Moduli
di altezza pari a 2,00 m

SOMMANO mq

Parziale LAVORI A MISURA euro

TOTALE euro

Il Tecnico

80,00

2,000

1,00

1,00

1,00

1,00

160,00

160,00

112,96

72,52

19,41

112,96

72,52

37105,60

37291,08

37291,08

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Comune di Napoli




		2022-08-03T08:21:46+0000
	LUIGI LOFFREDO




