

Comune di Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO SICUREZZA ESTRINSECA

OGGETTO:

Lavori urgenti di manutenzione straordinaria per la realizzazione di un sistema di deflusso delle acque e per il rifacimento dell'impermeabilizzazione della copertura del mercato comunale denominato "Starza" sito in via Acate, Quartiere Bagnoli. INTERVENTI COMPLEMENTARI

COMMITTENTE:

Comune di Napoli



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI					IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Quantità	unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 P.01.050.030 .a 01/02/2021	Box bagno - Montaggio e nolo per il 1° mese Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastic ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	112,96	112,96
2 P.01.050.040 .a 01/02/2021	Box bagno - Nolo per i mesi successivi al primo Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale pla i successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere					1,00		
	SOMMANO cad/ 30gg					1,00	72,52	72,52
3 P.01.010.030 .a 01/02/2021	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a 20 mm di larghezza e non inferiore a 50 mm di altezza, con irrigidimenti ne inali, compreso lo smontaggio a fine lavoro. Peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Moduli di altezza pari a 2,00 m		80,00		2,000	160,00		
	SOMMANO mq					160,00	19,41	3′105,60
	Parziale LAVORI A MISURA euro						-	3′291,08
	TOTALE euro						-	3′291,08
	II Tecnico							
	A RIPORTARE							